
  Základní škola Vsetín, Sychrov 97
příspěvková organizace   

MUDr. Františka Sovy 97, 755 01 Vsetín
je úžasné, co děti dokáží, když jim k tomu dáme příležitost…

Informace pro Vodácký kurz 2023

Termín: 6.6. - 9.6. 2023
Místo: Řeka Vltava od Vyššího Brodu do Českého Krumlova

V kempech: Pod hrází, U Fíka, Nové Spolí
Doprava: Busem
Vedoucí kurzu: Jiří Novosad
Instruktor : Věra Wandrolová, Kateřina Bařáková
Zdravotník: Ondřej Orság
Kontakt: Jiří Novosad – 777 902 842 (jiri.novosad@zssychrov.cz)

Sraz před odjezdem 6.6. 2023 v 7:45 u Jednoty na Sychrově. Naložení věcí do autobusu,
kontrola potřebných dokumentů. Odjezd v 8:15.
Plánovaný příjezd zpátky k Jednotě Sychrov je cca kolem 20:00 9.6.2023.

Cena cyklo kurzu je 2500,-, Platba přes školní pokladnu

Seznam věcí na vodácký kurz

Povinné: odevzdává se před odjezdem vedoucímu kurzu (v obálce):
- kartička zdravotní pojišťovny (stačí kopie)
- osobní léky (pokud používá)
- prohlášení o bezinfekčnosti
- podepsaná pravidla o bezpečnosti a kontakt na rodiče

S sebou
- Pruhované, ideálně modro - bílé trička
- Opalovací krém a krém po opalování a repelent proti hmyzu
- pokrývku hlavy, sluneční brýle
- Ručníky a prostředky pro osobní hygienu
- Stan, spacák, polštářek a karimatku
- Drobné hry, karty, kostky etc.

Doporučené:
Spát se bude pod stanem, neberte si kufry, ty se vám do stanu nevlezou. Doporučuji na každý den na
vodu jedno tričko plus další na převlečení. S Sebou mikinu na večer, nepromokavou bundu nebo
šusťákovku. Do raftu lehkou obuv (sandály), vycházkovou obuv do kempů a na krátké tůry. Ideálně
dvoje plavky( plavky nemusí přes noc uschnout). Všichni budete mít na sobě po celou dobu na raftech
záchranné vesty které dostanete před nástupem na rafty. Všechny kempy jsou vybaveny slušným
sociálním zázemím. V každém kempu jsou restaurace kde je možno si koupit snídani, oběd a večeři.
Mobilní telefony podporujeme, ale ručí si děti za ně samy, stejně jako za všechny další cenné předměty
např. notebook, fotoaparáty, šperky atd.

Přísný zákaz alkoholických nápojů, cigaret a návykových látek – porušení může být důvodem
k odeslání dítěte na náklady rodičů domů – bez náhrady poplatku za kurz, stejně jako další hrubé
porušení pravidel Vodáckého kurzu a školního řádu.

web: www.zsvsetinsychrov.cz      email: sekretariat@zssychrov.cz tel.: 603 874 639
IČO: 60990465 číslo účtu: 101039676/0300

http://www.zsvsetinsychrov.cz
mailto:sekretariat@zssychrov.cz

